
 

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej  

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Łodzi  

ul .  Pó łnocna  42  
91–425 Łódź  

 

(42)  63  41  100 –  Centra la  
(42)  63  41  270 –  dz ia ł  
zamów ień  Pub l icznych  

www.szp i ta l . l odz .p l  
zamow ien ia@zozmsw lodz .p l  

 

 

                                                                                                                                  Łódź, 15.03.2022r. 
ZP/ 670 /03/2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu na dostawę endoprotez stawu biodrowego 

  nr postępowania  3/D/22 

 
Działając na podstawie art. 253  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2021r. 

poz.1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji pn. : dostawę endoprotez stawu biodrowego nr postępowania 3/D/22 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

 

1. Aesculap Chifa Sp. z o.o., 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

2. MEDGAL Sp. z o.o., 16-001 Księżyno, ul. Niewodnicka 26A 

 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano: 

Pakiet nr 1  

ofertę nr 2, złożoną przez MEDGAL Sp. z o.o. Wykonawca ten zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia 

za kwotę 441 126,00 zł oraz otrzymał maksymalną ilość punktów we wszystkich kryteriach. 

Pakiet nr 2  

ofertę nr 1, złożoną przez Aesculap Chifa Sp. z o.o.. Wykonawca ten zaoferował wykonanie przedmiotu 

zamówienia za kwotę 19 440,00 zł oraz otrzymał maksymalną ilość punktów we wszystkich kryteriach. 

 

Pakiet nr 1  
 

Nr oferty 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Punktacja oferty 

Kryterium Cena  

Punktacja oferty 

Kryterium 

Termin dostawy 

 

Punktacja razem  

 
Oferta nr 2 

MEDGAL Sp. z o.o., 16-001 
Księżyno, ul. Niewodnicka 

26A 

 
60,00 pkt 

 
40,00pkt 

 
100,00 pkt 

 

Pakiet nr 2  
 
Nr oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

Punktacja oferty 
Kryterium 

Cena 

Punktacja oferty 
Kryterium Termin 

dostawy  

 
Punktacja razem  

 

Oferta nr 1 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., 64-300 

Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

 

60,00pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta z uwzględnieniem art. . 577 ustawy Pzp, w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności 

wymienione w art. 308 ust. 3 ustawy Pzp. 

DYREKTOR 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi 

         dr n. med. Robert Starzec, MBA 

http://www.szpital.lodz.pl/
mailto:zamowienia@zozmswlodz.pl

